

Furnituri birou

I.D.: 52506526

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.180,72 RON - 3.180,72 RON

Descriere: PLACA DE BAZA GIGABYTE H110M-S2H DDR3 CANT 2 PRET UNITAR FARA TVA 252,1 PRET TOTAL FARA TVA 504,2 TRANSFER ROLLER ASSY KONICA MINOLTA CANT 1 PRET UNITAR FARA TVA 226,9 PRET TOTAL FARA TVA 226,9 DEVELOPER DV-116 CANT 1 PRET UNITAR FARA TVA 168,07 PRET TOTAL FARA TVA 168,07 DR-114 CILINDRU MINOLTA CANT 1 PRET UNITAR FARA TVA 319,3 PRET TOTAL FARA TVA 319,3 CARTUS KONICA MINOLTA TN-118 CANT 2 PRET UNITAR FARA TVA 168,07 PRET TOTAL FARA TVA 336,14 CARTUS LASER HP OR-H435A CANT 10 PRET UNITAR FARA TVA 63,03 PRET TOTAL FARA TVA 630,3 HARTIE COPIATOR A4 IK COPY CANT 5 PRET UNITAR FARA TVA 12,6 PRET TOTAL FARA TVA 63 CAMERA WEB WELL 701BK-WL 720P CU MICROFON CANT 4 PRET UNITAR FARA TVA 100,85 PRET TOTAL FARA TVA 403,4 CAMERA WEB WELL 101BK-WL 1080P CU MICROFONE CANT 1 PRET UNITAR FARA TVA 126,05 PRET TOTAL FARA TVA 126,05 CAMERA WEB WELL 401BK-WL 480P CU MICROFON CANT 8 PRET UNITAR FARA TVA 50,42 PRET TOTAL FARA TVA 403,36 TOTAL FARA TVA 3180,72
